
Pratica 378 -Via R i d o  Filangieri di Candida Gonzaga lAMunicipalità .-.l;.-.l-.___l_ _._._- -.. . ... 
; .-" -. ... 

.? >, ;-; T-2. C. .:-. - C. , t . :- , . j 
6:. > , . : : : .  7 7~ ~' < I+: 

SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO 
ORDINANZA SINDACALE 

, . . . , .  
Prot. l ì )  ;...'\~,;;,(-~ 

OGGETTO: Integrazione dell'ordinanza sindacale no 1444 del 2/08/2010 relativa all'istituzione di un 
particolare dispositivo di WCO temporaneo in Via Riccardo Filangieri di Candida Gonzaga 

IL SINDACO 

Premesso che l'ordinanza sindacale no 1444 del 2/08/2010 istituisce un particolare dispositivo di tmftico 
temporaneo in Via Riccardo Filangieri di Candida Gonzaga; 
Visto che la Polizia Locale, U. O. Chiaia, con il fax senza numero del 5/08/2010 ha chiesto di integrare il 
predetto dispositivo di traffico istituendo tra l'altro uno stop ai veicoli provenienti da via Riccardo Filangieri 
ali'intersezione di via Acton e di spostare l'attravemmento pedonale esistente alla stessa intersezione, verso i 
giardini del Molosiglio; 
Ritenuto per le motivazioni espresse di dover integrare l'ordinanza citata in premessa con i provvedimenti in 
appresso indicati, 
Letto il D.L.vo 3010411992 no 285. 

O R D I N A  

integrare l'ordinanza sindacale no 1444 del 2/08/2010 con i successivi prowed'ienti: 
Istituire, fino al termine dei lavori della Metropolitana di Napoli in piazza Municipio in: 

1. Vi Riccardo Filangieri di Candida Gonzaga (ed. Cavalli di Bronzo): 
il limite massimo della velocitàa 30 M, 
dissuason ottici della velocità, 
obbligo di stop per i veicoli provenienti lato via Vittorio Emanuele Di all'intersezione di via 
Acton; 

2. Via Acton, una zona riservata all'attraversamento pedonale tra i P.I. No 091-0151014 e 091-016/017 
Sospensione del comma N4d dell'ordinanza sindacale no 67912000. 
La presente ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della prescritta segnaletica. 
E' a carico del Direttore dei Lavori: la redan'one del piano di segnalamento provvisorio; la venica dell'awenuta 
e corretta opposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della 
segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Tr@co ed al Servizio Autonomo Polizia 
Locale, dell'inizio efine delle fasi lavorative. 

alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del 
io nonche al ripristino dello stato dei luoghi al completamento 

unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
osservanza della presente Ordinanza 

ALLA MOBJLITÀ URBANA, 
TRAFFICO E PARCHEGGI 

. Agostino Nuzzolo 

/w&.+2 


